1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司（「香港聯交所」）對本公告的內容概不負
責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不會就本公告全部或任何部分內容
而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

根據不同投票權架構，我們的股本包括A類普通股及B類普通股。對於需要股東投票的所有事
項，A類普通股持有人每股可投1票，而B類普通股持有人則每股可投10票。股東及有意投資者
務請留意投資不同投票權架構公司的潛在風險。我們的美國存託股（每股美國存託股代表一股A
類普通股）於美國紐約證券交易所上市，代碼為ZTO。

ZTO Express (Cayman) Inc.
中通快遞（開曼）有限公司

（於開曼群島註冊成立以不同投票權控制的有限責任公司）
（股份代號：2057）

股東週年大會通知

中通快遞（開曼）有限公司（「本公司」）欣然宣佈，將於以下時間及地點舉行股東週
年大會（「股東大會」）：

時間： 2022年6月22日下午二時正（北京╱香港時間）
地點： 中國上海市青浦區華志路1685號1棟（郵編：201708）

我們謹此附奉股東週年大會通知（「附件」），以作為香港上市規則第13.71條項下規
定的通知及第13.73條項下規定的通函。截至本通知日期，尚無任何決議案提呈以
供在股東大會上省覽。

本公司謹此提述其於2022年4月28日在香港聯交所網站上刊發截至2021年12月31
日止財政年度的年報（「年報」）副本。

閣下可自本公司網站http://zto.investorroom.com/及香港聯交所網站www.hkexnews.hk
免費獲取本通知、附件及年報的電子版本。年報所提述的20-F表格全文亦可於美
國證券交易委員會的網站 www.sec.gov上免費下載。

承董事會命
中通快遞（開曼）有限公司

賴梅松
主席

香港，2022年6月1日

於本公告日期，本公司董事會包括董事會主席賴梅松先生；執行董事王吉雷先生
及胡紅群先生；非執行董事劉星先生及劉政先生；以及獨立非執行董事魏臻先
生、黃沁先生、餘正鈞先生、高遵明先生及謝芳女士。

http://zto.investorroom.com/
http://www.hkexnews.hk
http://www.sec.gov

2

中通快遞（開曼）有限公司
（於開曼群島註冊成立的有限責任公司）

（紐交所股票代碼：ZTO及香港聯交所股份代號：2057）

將於2022年6月22日舉行的
股東週年大會

（或其任何續會或延會）
通知

茲通知中通快遞（開曼）有限公司（「本公司」）謹訂於2022年6月22日下午二時正
（當地時間）假座中國上海市青浦區華志路1685號1棟（郵編：201708）舉行股東週
年大會（「股東週年大會」）。

概無建議將於股東週年大會上提呈以供股東批准，股東週年大會將作為公開討論
會供股東及本公司美國存託股（「美國存託股」）持有人與管理層討論本公司事務。

本公司董事會已將2022年5月31日（北京時間）營業時間結束之時確定為記錄日期
（「記錄日期」），以確定有權收取股東週年大會或其任何續會或延會通知的股東。

於記錄日期營業時間結束時名列登記冊的本公司A類普通股及B類普通股（各類別
普通股每股面值0.0001美元）持有人有權親身出席股東週年大會及其任何續會或延
會。本公司美國存託股持有人亦歡迎親身出席股東週年大會。

股東及美國存託股持有人可自本公司網站zto.investorroom.com、美國證券交易
委員會網站 www.sec.gov（適用於20-F表格年報）或香港聯合交易所有限公司網
站 www.hkexnews.hk（適用於香港年報）或寄送電子郵件至ir@zto.com，免費獲取
本公司的20-F表格年報及╱或香港年報的副本。

承董事會命
中通快遞（開曼）有限公司

╱簽署╱賴梅松

賴梅松
董事會主席

上海，2022年6月1日